ruego, pues, humildemente a vuestra eminencia se digne poner el placet a 
las preces adjuntas, en lo que nos dispensará singular merced, y por ella le queda-
remos eternamente reconocidos»171. 

7. Francisco Sádaba, en nombre del vicario general Enrique Pérez, Preces e 
informe a Pío x (Roma, 30 junio 1911), suplicándole las exenciones y la auto-
nomía jurídica.

beatissiMe PateR. Vicarius generalis hodiernus ordinis Eremitarum sanc-
ti Augustini congregationis Hispaniae et indiarum, ad pedes sanctitatis Vestrae 
provolutus, sequentes gratias pro meliori regimine congregationis sibi commis-
sae humillime implorat, videlicet:

 1. ut omnibus exemptionibus quibus gaudet congregatio Augustinianorum 
Discalceatorum italiae, in eis praecipue quod subiectionem erga rev-
erendissimum P. Priorem generalem ordinis Eremitarum s. Augustini 
respicit, gaudeat etiam congregatio Hispaniae et indiarum; quum ab ista 
originem illa sub fine saec. xvi duxerit, et utriusque fere sit eadem vitae 
ratio et institutum. 

 2. ut Litterae Apostolicae in forma Brevis a fel. rec. clemente P. viii datae 
die 11 Februarii 1602, quarum tenor est: Apostolici muneris172, tamquam 
abrogatae censeantur, in eo quod attinet ad Visitationem Augustiniano-
rum Discalceatorum seu recollectorum ex parte reverendissimi P. Prior-
is generalis; necnon Breve gregorii P. xv Ad Sacram Beati Petri Sedem 
(31 Augusti 1622) quatenus huc referri possit173. 

 3. ut omnibus privilegiis quibus fruitur reverendissimus P. generalis 
circa sodalitia vel confraternitates sub invocatione sanctorum ordinis 
s. Augustini, frui valeat Vicarius generalis memoratae congregationis 
Hispaniae et indiarum; necnon ipsa congregatio fruatur omnibus gratiis 
spiritualibus universo ordini Eremitarum s. Augustini concessis vel con-
cedendis.

171 agoaR, 45, 3º; nPg-1, 131-132; publicado en El padre Enrique Pérez, 600-601.
172 BulloaR, i, nº 97, p. 188-192.
173 BulloaR, i, nº 338, p. 480-485.
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 4. ut Litterae Apostolicae Per multa a sanctae memoriae Pio Papa vi pro su-
pradicta congregatione datae die 18 Augusti anni 1795, veluti abrogatae 
habeantur; quum causae propter quas datae sunt, amplius non existant174. 
Et Deus etc.»175. 

infrascriptus Procurator generalis, pro informatione, ea qua par est reveren-
tia, haec quae sequuntur exponit.

Circa preces numeri 1

congregatio Augustinianorum Discalceatorum italiae omnimoda gaudet 
exemptione a reverendissimo P. Priore generali (prout luculenter demostrat et 
probat P. Eustachius a s. ubaldo, eiusdem congregationis, in suo opere Quodli-
beta Regularia…176, mediolani anno1691, pagina 126), excepta Visitatione, quae 
tamen adeo limitatur (ut infra demostrabitur), ut fere pro nihilo reputari possit. 
Huiusmodi autem exemptiones praecipue referuntur: a) ad formulam professio-
nis; b) ad ordinem in appellationibus servandum; c) ad confirmationem electionis 
Vicarii generalis. De singulis pauca.